
Osteoporos är ett stort problem på 
norra halvklotet där solen är väldigt 
svag under vinterhalvåret. 
 

Solljus krävs för att kroppen skall kunna 
bilda D-vitamin som är nödvändigt för att vi 
skall kunna tillgodogöra oss kalcium. Många 
faktorer spelar en roll vid uppkomst av 
osteoporos. Vissa faktorer kan vi kontrollera 
som att inte röka, äta kalciumrik kost och 

leva ett aktivt liv. Patienter som 
långvarigt behandlas med kortison 
i tablettform lider en större risk 
att drabbas av osteoporos. Vissa 
faktorer, som att bli äldre och kön, 
kan vi däremot inte påverka. 
 
Ett hållningsbandage med bra 
extensionsstöd kan både hjälpa att 
korrigera, skydda samt reducera 
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MEDIROYAL EXTO™ LIGHT

Storlek  Kroppslängd Midjemått
Petite  145-170 cm  60-80 cm 
Small  170-190 cm  60-80 cm 
Standard  170-190 cm 80-110 cm

smärta. Mediroyal EXTO™ Light har designats 
för just detta. Det är enkelt att applicera med 
samma teknik som en ryggsäck. Designen har 
mönsterskyddats och består av flera olika delar 
med olika elasticitet. Materialet är tunt och 
andningsaktivt vilket gör det behagligt att bära 
och ger en låg profil. 
 
Enkelt att justera 
Över axlarna är materialet polstrat med 
microfleece för att undvika irritation. I 
bröstryggdelen finns en Y-formad del som 
ger en effektiv extensionseffekt. Den lägre 
gördeln fungerar som ett lättare ryggstöd och 
har silikonband på insidan för att förhindra 
att den glider. Axelbanden är monterade på 
ett nylonband med hög friktion som döljs av 
ett material. Det gör det enkelt att justera 
extensionsstödet individuellt utan att ha mycket 
kraft. Mediroyal EXTO™ Light har lågprofilhake 
som ger ett extra bra fäste mot materialet. Trots 
ett säkert fäste är det enkelt att öppna och 
för att göra det ännu enklare har alla hakband 
greppöglor. Mediroyal EXTO™ Light kan hjälpa 
dig att utföra de aktiviteter som du vill. 

Indikationer 
Hållningsproblem i bröstrygg, bröstryggssmärta, 
thorakal kyfos, osteoporos och spinala 
kompressions-frakturer.


